
strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

Komuniké  VV  OFS  OPAVA  č. 3 

ze  dne  15. 11. 2021  od  17:15  hodin  konaný 

v sídle OFS Opava (ulice Vodárenská 18, 747 07 Opava 7) 
 

 

Přítomni:  pp. Ing. Miroslav ZÁLOHA, Bc. René ČERNOHORSKÝ, David KOŘÍNEK, Vladimír 

GRUSSMANN, David VITÁSEK 

Omluven:  p.   Mgr. David STEFFEK (Grassroots trenér OFS Opava) 

Hosté:     pp. Ing. Marek HÁJEK (předseda RK OFS Opava), Ing. Radek KOTÍK, Ph.D. (sekretář 

OFS Opava) 

 

 

 

1. VV OFS Opava schvaluje: 
- Zápis VV OFS Opava č.2 ze dne 13.5.2021 a program 3.zasedání VV OFS Opava. 

- Na základě návrhů předsedů odborných komisí OFS Opava, elektronického rozhodnutí VV OFS 

Opava ze dne 25.6.2021 v 7:53 hodin pod předmětem e-mailu: „Schválené usnesení VV OFS 

Opava “per rollam“ = Návrhy složení odborných komisí OFS Opava (STK, DK a KR)“ a usnesení 

číslo 21/02/002 ze dne 13.5.2021 níže uvedenou konečnou podobu členského složení odborných 

komisí OFS Opava zveřejněné na webových stránkách svazu pod odkazem „Komise“: 

- Čerpání finančních prostředků z účtu OFS Opava v měsíci květnu, červnu, červenci, srpnu, září a 

říjnu 2021 a finanční toky od počátku roku 2021. 

- Stav financí OFS Opava k dnešnímu dni na bankovním účtu vedený u Poštovní spořitelny, a.s. a 

v pokladně OFS Opava. 

- Dodatečné elektronického rozhodnutí VV OFS Opava ze dne 25.6.2021 v 7:53 hodin pod 

předmětem e-mailu: „Schválené usnesení VV OFS Opava “per rollam“ = Návrhy složení 

odborných komisí OFS Opava (STK, DK a KR)“. 

- Dodatečné elektronického rozhodnutí VV OFS Opava ze dne 18.8.2021 v 8:05 hodin pod 

předmětem e-mailu: „Schválené usnesení VV OFS Opava “per rollam“ = Pitný režim pro kluby 

OFS Opava v roce 2021“. 

- Odměnu pro všechny členy odborných komisí v rámci OFS Opava ve výši 300,- Kč / osoba na 

závěrečné občerstvení konce roku 2021. 

 

 

 

2. VV OFS Opava bere na vědomí: 
- Informace předsedy Davida KOŘÍNKA ve věci činnosti Sportovně-technické komise OFS Opava: 

- aktuální stav soutěží OFS Opava (stav po podzimní části SR 2021/2022 včetně přehledu 

neodehraných 22 mládežnických utkání, která se odehrají v rámci jarní části SR 

2021/2022). 

- aktuální stav okresních kol poháru FAČR: „O POHÁR MĚSTA Opavy“ kategorie mužů 

a dorostu (již jsou uvedeni finalisté obou kategorií). 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/page/339?pageId=235


strana: 2 z 3 

- příprava termínové listiny soutěží OFS Opava pro jarní část SR 2021/2022. 

- Informaci sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Disciplinární komise OFS Opava: 

- přenesené informace od předsedy DK OFS Opava p. Martina NEDĚLY ohledně 

podzimní části soutěží OFS Opava – žádný exces či nijak zvláštní případy disciplinárních 

provinění. 

- Informace předsedy Bc. René ČERNOHORSKÉHO ve věci činnosti Komise mládeže OFS 

Opava: 

- akce od posledního zasedání VV – viz osobní prezentace. 

- plán činnosti na další období roku 2021 (listopad a prosinec) včetně začátku roku 2022 – 

viz osobní prezentace. 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Komise rozhodčích OFS Opava: 

- seminář rozhodčích OFS Opava po ukončení podzimní části SR 2021/2021 – termín byl 

stanoven na pátek 19.11.2021 od 17.hodin ve Chvalíkovicích. 

- promyslet a připravit projekt „proškolení laiků – rozhodčích“ před zahájením jarní části 

SR 2021/2022 pro zájemce oddílových rozhodčích dle jednotlivých lokalit (Opavsko, 

Hlučínsko, Vítkovsko-Budišovsko atd.). 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Trenérsko-metodické komise 

OFS Opava: 

- doškolení trenérů C licence – termín byl stanoven na čtvrtek 11.11.2021 od 16.hodin 

v areálu SFC Opava (velice vydařená akce s konečným počtem vyškolených trenérů = 38 

frekventantů). 

- školení trenérů C licence – termín byl stanoven na: 19.-20.3.2021 v areálu SFC Opava 

s maximální kapacitou 30 frekventantů. 

- promyslet a připravit další trenérsko-vzdělávací akce (školení či doškolení C licence 

trenérů fotbalu). 

- Informace předsedy OFS Opava Ing. Miroslava ZÁLOHY o stavu financování OFS Opava ze 

státních zdrojů, popřípadě FAČR – viz informace Ekonomické komise OFS Opava. 

- Informace od zúčastněných osob za OFS Opava: pp. Ing. Miroslava ZÁLOHY, Bc. René 

ČERNOHORSKÉHO a Vladimíra GRUSSMANNA ze setkání a diskuze MSK – kluby MSFL, 

MSD a zástupci MS KFS, OFS ze dne 20.10.2021 konané od 16:30 hodin v Kulturním domě 

v Dolním Benešově za účasti člena VV FAČR a předsedy ŘK FAČR pro Moravu p. Ing. Pavla 

NEZVALA a člena ŘK FAČR pro Moravu p. Petra MACHOVSKÉHO. 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci činnosti a náplně práce 

našeho Grassroots trenéra OFS Opava p. Mgr. Davida STEFFKA. 

- Informace předsedy RK OFS Opava p. Ing. Marka HÁJKA ve věci činnosti komise včetně jejich 

níže uvedených zpráv: 

o č. 001 s předmětem „Vyjádření RK k výsledkům hospodaření OFS Opava za rok 2020“ 

a termínem provedení: červenec – říjen 2021 a schválením na zasedání dne 15.11.2021, 

o č. 002 s předmětem „Vyjádření RK k dotacím OFS Opava 2020 (FAČR, Statutární město 

Opava, MS-kraj, stát)“ a termínem provedení: říjen – listopad 2021 a schválením na 

zasedání dne 15.11.2021. 

- Informace předsedy OFS Opava p. Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci připomínkového řízení pro 

chystanou změnu Stanov FAČR – hlavně z pohledu KFS a OFS. 

- Informace místopředsedy OFS Opava p. Bc. René ČERNOHORSKÉHO týkající se nabídky ze 

strany Regionu Opavsko na propagaci fotbalových subjektů (svazů, klubů, akcí) v jejich sportovní 

sekci tištěných novin. 

 

 

 

3. VV OFS Opava ukládá: 
- Všem předsedům odborných komisí a sekretáři OFS Opava předložit návrh rozpočtů jednotlivých 

odborných komisí včetně sekretariátu OFS Opava s termínem do 31.12.2021. 



strana: 3 z 3 

- Na návrh předsedy RK OFS Opava p. Ing. Marka HÁJKA zpracovat aktuální plnění rozpočtů 

jednotlivých odborných komisí a sekretariátu OFS Opava za aktuální rok 2021 (zodpovědný: 

sekretář svazu p. Ing. Radek KOTÍK). 

- Sekretáři svazu Ing. Radku KOTÍKOVI zabývat se závěry a doporučeními uvedených ve výše 

popsaných zprávách RK OFS Opava (čísla 001 a 002). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání VV OFS Opava bylo ukončeno: 15.11.2021 v 19:00 hodin. 

Příští zasedání VV OFS Opava se uskuteční dle potřeby (termín bude upřesněn dodatečně). 

 

 

V Opavě dne 15.11.2021. 

 

 

 

 

zapsal: Ing. Radek KOTÍK    ověřil:     David VITÁSEK 

          člen VV OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

